OFÍCIO VEREADOR n° 1923/2015
São Roque, 11 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de estudar a possibilidade de autorizar os servidores da Câmara Municipal a chegarem 15 minutos após o horário de entrada e a saírem 15 minutos antes do horário da saída, na Semana “MOVIMENTODOPEDAL”, desde que utilizem bicicletas para se deslocar ao local de trabalho.

A referida semana, que está prevista para ser realizada na última semana de setembro, é um Projeto de minha autoria e foi instituída com o objetivo de incentivar a prática do ciclismo em nosso município tendo em vista os comprovados benefícios que essa prática esportiva e de lazer pode proporcionar aos seus praticantes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 11:14:33 06369/2015   /cmj-